DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) PANAMÁ Código de Ubicación 8708, Folio Real Nº 21190 (F)
ESTADO DEL FOLIO: ABIERTO
UBICADO EN CORREGIMIENTO SAN FRANCISCO, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ
SUPERFICIE INICIAL DE Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 420m² 
VALOR  DIECIOCHO MIL BALBOAS(B/.18,000.00) 

MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE  LOTE NUMERO 8 Y MIDE 30 METROS; 
SUR LOTE NUMERO 10 Y MIDE 30  METROS; 
ESTE: CALLE 16 PAITILLA Y MIDE 14 METROS 
OESTE: CON TERRENO DE PROPIEDAD DE DELIA  BERMUDEZ DE MARTINELLI Y MIDE 14 METROS.

FECHA DE ADQUISICION